

N:o 28.

Ank. till Riksd. kansli den 22 febr. 1895, kl. 1 e. m.

*Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut rörande anslag till utförande af nya byggnader och anläggningar vid statens jernvägstrafik m. m.*

(R. A.)

I propositionen angående statsverkets tillstånd och behof hade Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att för år 1896 anvisa, å riksstatens sjette hufvudtitel, till utförande af nya byggnader och anläggningar vid statens jernvägstrafik äfvensom till inköp och förändrad inredning m. m. af hotellbyggnaderna m. m. vid Bollnäs station 473,000 kronor.

Med anledning häraf hade statsutskottet i afgifvet utlåtande n:o 26 punkten 1:o mom. a) hemställt, att Kongl. Maj:ts ifrågavarande förslag måtte af Riksdagen på det sätt bifallas, att till utförande af nya byggnader och anläggningar vid statens jernvägstrafik för år 1896 å riksstatens sjette hufvudtitel anvisades ett belopp af 375,000 kronor.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har Andra Kammaren bifallit denna hemställan, hvaremot Första Kammaren, med afslag å samma hemställan, så vidt den skilde sig från Kongl. Maj:ts i ämnet gjorda framställning, bifallit denna framställning oförändrad.

För denna frågas afgörande medelst gemensam omröstning får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att Riksdagen, med bifall till Kongl. Maj:ts förslag, för år 1896, å riksstatens sjette hufvudtitel, till utförande af nya byggnader

och anläggningar vid statens jernvägstrafik äfvensom till inköp och förändrad inredning m. m. af hotellbyggnaderna m. m. vid Bollnäs station anvisar 473,000 kronor, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Kongl. Maj:ts ifrågavarande förslag af Riksdagen på det sätt bifallits, att till utförande af nya byggnader och anläggningar vid statens jernvägstrafik för år 1896 å riksstatens sjettem hufvudtitel anvisats ett belopp af 375,000 kronor.»

Stockholm den 22 februari 1895.

På statsutskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.